2
2

Территориальная избирательная комиссия
города Невинномысска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2021 г.
№ 36/343
г. Невинномысск
Об отказе от участия в выборах кандидата в депутаты Думы города Невинномысска шестого созыва Чистополова Ивана Александровича, выдвинутого Невинномысским городским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатному избирательному округу № 15
В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев личное письменное заявление кандидата Чистополова Ивана Александровича, выдвинутого Невинномысским городским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатному избирательному округу № 15, об отказе от дальнейшего участия в выборах депутатов Думы города Невинномысска шестого созыва, на основании постановления территориальной избирательной комиссии города Невинномысска от 30.06.2021 № 8/35 «О возложении на территориальную избирательную комиссию города Невинномысска полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы города Невинномысска шестого созыва», территориальная избирательная комиссия города Невинномысска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению личное письменное заявление кандидата в депутаты Думы города Невинномысска шестого созыва, выдвинутого Невинномысским городским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатному избирательному округу № 15 Чистополова Ивана Александровича от 09.08.2021 об отказе от дальнейшего участия в выборах депутатов Думы города Невинномысска шестого созыва.

2. Направить в дополнительный офис № 5230/0600 Ставропольского отделения № 5230 ПАО Сбербанк России, расположенного по адресу: Ставропольский край, г. Невинномысск, ул. Гагарина, 61, указание о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом в депутаты Думы города Невинномысска шестого созыва, выдвинутым по одномандатному избирательному округу № 15, Чистополовым Иваном Александровичем.
3. Рекомендовать Чистополову Ивану Александровичу закрыть специальный избирательный счет в дополнительном офисе № 5230/0600 Ставропольского отделения № 5230 ПАО Сбербанк России, расположенному по адресу: Ставропольский край, г. Невинномысск, ул. Гагарина, 61, сдать итоговый финансовый отчет не позднее чем через 30 дней со дня официального опубликования общих результатов выборов депутатов Думы города Невинномысска шестого созыва.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».
Председатель                                                                                         Е.С. Раманн
Секретарь                                                                                            А.А. Тащиева